[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  17  декабря  2020 года                                                                                                  № 49-4
	«Об изменениях состава постоянных депутатских комиссий»

В соответствии с Регламентом Совета депутатов городского округа город Шахунья,

Совет депутатов решил:

1. Варакина Павла Сергеевича на основании личного заявления вывести из состава комиссии  по вопросам правоохранительной деятельности, работе с наказами избирателей, социальной защиты населения, молодёжной политики, образования, здравоохранения, культуры и спорта и ввести в состав комиссии по вопросам местного самоуправления, бюджетно-финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью.
Глава местного самоуправления                                                                           Р.В. Кошелев
городского округа город Шахунья